Frugthavens Grundejerforening - Regnskab 2018

Driften:

Indtaegter:

Medlemsbidrag 106 husstande a* 800 kr. 84.800,00
Renteindtaegter af bankindestaende 1.254,38
Bonus Tryg-Forsikring 212,70
lalt 86.267,08
Udgifter:

Gebyrer m.v. 793,00
Generalforsamling 1.241,94
Bestyrelsesmgder 773,94
Forsikringer 2.148,07
Kontorhold 489,80
Legetgj m.v. til legepladsen 1.063,10
Oprydning og klipning af buske og traeer m.v. og graesslaning 22.960,94
lalt 29.470.79
Overskud 56.796,29

Der er i foraret/sommeren 2017 blevet draenet pa arealet nedenfor Paerebakken og Kirsebaerhaven, og
udgiften anslas at udggre 30.000 - 32.000 + moms. Det er stadig ikke lykkedes at modtage faktura fra
entreprengr Stephansen. Da vi anvender kasseprincippet, er det ikke udgiftsfgrt hverken i 2017 elle 2018,
men sker nar betaling skal foretages.

Budgettet for 2018 er saledes ikke korrekt vedr. udgifterne til draning.

Renteindtaegter findes desvaerre ikke fremover - forhandlinger med banken er uden positiv resultat.



Status

Bankbeholdning 01.01.2018

Vestjysk Bank kontonr. xxxx

Vestjysk Bank kontonr. xxxx

Vestjysk Bank kontonr. xxxx (driftskonto)
I alt

Bankbeholdning 31.12.2018

Vestjysk Bank kontonr. xxxx

Vestjysk Bank kontonr. xxxx

Vestjysk Bank kontonr. xxxx (driftskonto)
I alt

Bankindestaende 01.01.2018
+ arets resultat

Egenkapital 31.12.2018

Struer den 10. marts 2019

Lene Hansen
kasserer

Regnskab godkendt den

98.712,03
501.753,08
108.765,64
709.230,75

97.977,03
503.007,46
165.042,55
766.027,04

709.230,75
56.796,29

766.027,04



Anna Balleby
revisor

Bestyrelse:

Kaj Villy Villadsen
Formand

Lene Hansen
Kasserer

Budget 2019

Ove Lauritsen
Naestformand

Benny Holm Jensen
Medlem

Indtzegter (ved uzendret kontingentbetaling)

Udgifter - som 2018

Overskud

Carsten Olsen
Sekretaer

Morten Hemmingsen
Medlem

84.800
60.000

24.800

Udgifterne er taget med forbehold for vind og vejr i den kommende vinter samt generalforsamlingens
beslutning om evt. udgifter til forbedring af legepladsen.



